

RVN INVEST ApS

Hannerupgårdsvej 13, 5230 Odense M

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15/6 2016

Robert Vagn Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

RVN INVEST ApS
Hannerupgårdsvej 13
5230 Odense M

Telefon: 26747640
E-mail: robertvnielsen@live.dk

CVR-nr.: 21 80 54 91
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 25. juni 1999
Hjemsted: Odense

Direktion

Robert Vagn Nielsen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration samt konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 137.152, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.891.751.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet har pr. 1. september 2015 efter længere tids tomgang udlejet sin ejendom, hvilket forventes at bidrage til et forbedret resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		436.355	-135
Personaleomkostninger	1	-556.800	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-301.082	-301
Resultat før finansielle poster		-421.527	-436
Finansielle indtægter		448.326	239
Finansielle omkostninger		-202.636	-29
Resultat før skat		-175.837	-226
Skat af årets resultat	2	38.685	154
Årets resultat		-137.152	-72
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	50
Overført overskud		-137.152	-122
		-137.152	-72

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		<u>3.290.262</u>	<u>5.591</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.290.262</u>	<u>5.591</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.290.262</u>	<u>5.591</u>
Andre tilgodehavender		124.000	18
Selskabsskat		<u>9.217</u>	<u>25</u>
Tilgodehavender		<u>133.217</u>	<u>43</u>
Værdipapirer		<u>97.500</u>	<u>1.414</u>
Værdipapirer		<u>97.500</u>	<u>1.414</u>
Likvide beholdninger		<u>1.473.354</u>	<u>28</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.704.071</u>	<u>1.485</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.994.333</u></u>	<u><u>7.076</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
PASSIVER			
Selskabskapital		513.610	514
Reserve for opskrivninger		2.366.454	3.926
Overført resultat		<u>11.687</u>	<u>149</u>
Egenkapital i alt	4	<u>2.891.751</u>	<u>4.589</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>385.640</u>	<u>864</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>385.640</u>	<u>864</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.129.777</u>	<u>1.307</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.129.777</u>	<u>1.307</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	185.000	185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.562	14
Anden gæld		346.603	67
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>50</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>587.165</u>	<u>316</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.716.942</u>	<u>1.623</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.994.333</u>	<u>7.076</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>556.800</u>	<u>0</u>
	<u>556.800</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	30	0
Årets udskudte skat	-38.684	-154
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-31</u>	<u>0</u>
	<u>-38.685</u>	<u>-154</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar		<u>3.854.180</u>
Kostpris 31. december		<u>3.854.180</u>
Opskrivninger 1. januar		5.304.288
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger		<u>-2.000.000</u>
Opskrivninger 31. december		<u>3.304.288</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		3.567.124
Årets afskrivninger		<u>301.082</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>3.868.206</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>3.290.262</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	513.610	3.926.454	148.839	4.588.903
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-1.560.000	0	-1.560.000
Årets resultat	0	0	-137.152	-137.152
Egenkapital 31. december	513.610	2.366.454	11.687	2.891.751

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.492.544	1.314.777	185.000	407.000
	1.492.544	1.314.777	185.000	407.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er givet pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015 på kr. 3.290.262.